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I fokus just nu 
Fler människor väntas vara hemma under sommaren vilket kan leda till ökad 
brottslighet, social oro bland ungdomar och psykisk ohälsa. Många ungdomar 
kommer även i kontakt med alkohol och andra droger för första gången under 
sommaren. Behöver du stöd i din roll som vårdnadshavare kan du kontakta 
Lidingö stad. Polisen har ökat sin bemanning under sommaren och du når oss 
alltid via de vanliga kanalerna 114 14 samt 112.  

Om du ser eller upplever något otrygghetsskapande, eller en pågående hän-
delse, på kvälls- och nattetid på Lidingös allmänna ytor kan du ringa telefon 
010-470 5855. Numret går till Lidingö stads bevakningsbolags larmcentral som 
svarar, gör en första bedömning och hjälper dig vidare. Vid pågående brott 
eller akuta händelser – ring istället 112. 

En otrygghetsskapande händelse kan till exempel vara om du ser en grupp 
påverkade personer, eller om du upplever att personer är stökiga och att situat-
ionen skulle kunna förvärras. Detta gäller på allmänna ytor och inte på privat 
mark. 

Om du mår dåligt och behöver någon att prata med kan du kontakta Lidingö 
församling 08-410 847 00. 

Stölder och inbrott 
Det har förekommit stölder av vär-
desaker på badstränder på ön. Var 
noga med att inte lämna dina vär-
desaker obevakade när du tar ett 
dopp eller går iväg för att köpa en 
glass. Tillfället gör tjuven! 

Inbrott i bil ligger på samma nivåer 
som i fjol men riskerar att öka då du 
parkerar längre stunder vid badplat-
ser, golfbanor m.m. Ta för vana att 
aldrig lämna några värdesaker i bilen.  

Inbrotten i villa/radhus har ökat. I 
dagsläget finns över 100 grann-
samverkansföreningar på ön men det 
kan bli flera. Minska risken att utsät-
tas för inbrott i din bostad om du re-
ser bort i sommar. 

1. Starta upp grannsamverkan i 
ditt bostadsområde.  

2. Förbättra det mekaniska 
skyddet dvs. lås på fönster 
och dörrar, brytskydd m.m. i första hand på baksidan av fastigheten. 

3. Komplettera med larm, dna-märkning, bättre belysning m.m. 

Det ska vara svårt för tjuven att ta sig både in och ut ur bostaden! Mer tips hit-
tar du på www.samverkanmotbrott.se och www.stoldskyddsforeningen.se 

https://www.lidingo.se/toppmeny/omsorgstod/aktuellt/nyhetsarkivomsorgochstod/arkivfornyheter/tryggsommarfortonaringar.5.79f975b5172110f74287184.html
https://lidingoforsamling.se/coronapandemin/ring-oss/
https://lidingoforsamling.se/coronapandemin/ring-oss/
http://www.samverkanmotbrott.se/
http://www.stoldskyddsforeningen.se/
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Antal inbrott i villa och radhus, 2019-2020, Lidingö stad (preliminära siffror). 

 

Antal inbrott i lägenhet, 2019-2020, Lidingö stad (preliminära siffror). 

Grannsamverkan på Lidingö är relativt utbredd men den kan förbättras både 
vad gäller nya områden men också aktivitet och informationsspridning inom 
befintliga grannsamverkansföreningar. Om du är intresserad av att starta upp 
grannsamverkan och bli kontaktombud i ditt bostadsområde kontaktar du din 
kommunpolis pontus.oscarsson@polisen.se Som kontaktombud får du så gott 
som dagligen information om brott på Lidingö som kan vara bra att känna till. 

 

Flera Lidingöbor kör Lidingö stads grann-
stödsbil vilket är ett viktigt komplement till 
grannsamverkan och polisens arbete. 
Grannstödsförarna gör en stor insats för att 
förebygga inbrott och det görs helt ideellt. 
Vill du veta mer eller anmäla intresse att 
börja som förare till grannstödsbilen kontak-
tar du ordförande för grannstödsbilens styr-
grupp kerstin.larsen@gmail.com 
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Medborgardialog 
Lokalpolisområde Norrmalm vill tacka dig som svarade på 
förra årets medborgarenkät. Svaren var viktiga för framta-
gandet av våra medborgarlöften för 2020. Nu är det dags att 
påbörja arbete med 2021 års medborgarlöfte. Svara gärna 
på årets ”digitala” medborgardialog. Scanna QR-koden om 
du har en Iphone eller gå in på polisens hemsida via länken. 

https://polisen.se/medborgardialog-lpo-norrmalm  

 

 
 

 

 

 

Glad midsommar 

Pontus Oscarsson 

Kommunpolis, Lidingö stad  

Jaktstigen på Lidingö 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anmäl brott och lämna tips till polisen via 114 14 eller via polisen.se.  

Vid pågående brott eller misstanke om pågående brott, ring alltid polisen via 

112. Detta gäller vid alla typer av pågående brottslighet.  

https://polisen.se/medborgardialog-lpo-norrmalm

